
 

 

 

 

                    Бюджет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Особи, які мають право на укладання контракту 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові 
Сума 

балів 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Яцюта Сергій Олегович 587,3(пільговик) 

2 Гапій Ганна Анатоліївна 658,5 

3 Василик Олексій Олександрович 642,0 

4 Демченко Катерина Сергіївна 637,9 

5 Рижук Степан Вікторович 634,1 

6 Лазарчук Денис Сергійович 630,5 

7 Дубицька Ірина Валеріївна 630,3 

8 Качинський Артем Олександрович 629,7 

9 Лавренюк Марія Олександрівна 624,7 

10 Хохич Богдан Петрович 622,0 



1 Кривунь Микола Сергійович 618,6 

2 Тарнавський Олексій Павлович 617,1 

3 Рогова Жанна Миколаївна 615,5 

4 Хантіль Андрій Вячеславович 604,1 

5 Салій Олена Віталіївна 603,9 

6 Суржик Петро Петрович 600,8 

7 Іванов Данило Олександрович 600,5 

8 Ткаля Сергій Вікторович 600,3 

9 Іваніцький Микола Віталійович 599,7 

10 Подолеєва Тетяна Вадимівна 595,5 

11 Бурунов Костянтин Павлович 591,4 

12 Слободянюк Дмитро Сергійович 590,1 

13 Кочерган Валерій Павлович 587,1 

14 Косінов Олександр Володимирович 584,2 

15 Чорний Максим Олександрович 577,5 

 

 

 

 

 

 

 

Список осіб, які мають право на складання контракту 

 ( за умов вивільнення місць на контракті ) 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 



1  Сибиряков Сергій Сергійович  577 

2  Іваненко Анна Петрівна  575,3 

3  Горобець Вячеслав Анатолійович  573,6 

4  Онищенко Володимир Романович  572,3 

5  Якущенко Юлія Олександрівна  571,8 

6  Костюк Іван Зіновійович  569,7 

7  Лисняк Максим Юрійович  565,9 

8  Матвійчук Роман Іванович  562,1 

9  Ільчишин Арсен Олексійович  558,6 

10  Стукаленко Михайло Андрійович  539 

11  Герасько Олександр Олександрович  529 

 

 

Бюджет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові 
Сума 

балів 

1 Вареник Марія Юріївна 695,2 

2 Русин Марина Юріївна 664,7 

3 Клочок Катерина Вікторівна 656,4 

4 Можаровська Анастасія Олегівна 627,4 

5 Лісовенко Сергій Петрович 619,9 

6 Кравченко Євген Георгійович 613,2 

7 Мельничук Дмитро Анатолійович 590,0 

8 Харечко Тетяна Анатоліївна 585,3 



 

Особи, які мають право на укладання контракту 

 

 

 

 

Бюджет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові 
Сума 

балів 

1 Лобас Наталя Григорівна 578,1 

2 Яновський Антон Ігорович 570,3 

3 Яремчук Олег Михайлович 564,1 

4 Тітенко Ростислав Сергійович 544,4 

5 Фуштей Олексій Анатолійович 533,9 

6 Іванців Ростислав Євгенович 526,5 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Додузінський Максим Михайлович 615,6(пільговик) 

2 Гапій Ганна Анатоліївна 658,5 

3 Смук Тарас Богданович 639,4 

4 Арзютов Геннадій Геннадійович 633,3 

5 Шелудько Олена Володимирівна 627,8 

6 Соколов Сергій Юрійович 626,3 

7 Чернишева Марина Сергіївна 618,8 

8 Захаров Микола Олександрович 615,2 

9 Циганенко Ігор Анатолійович 615,2 

10 Якубенко Олександр Олександрович 614,2 

11 Нагорняк Анна Романівна 614,0 

12 Бойко Владислав Сергійович 613,2 

13 Заєць Олексій Ігорович 611,6 

14 Доценко Олександр Петрович 606,6 

15 Іванов Данило Олександрович 600,5 



 

 

Особи, які мають право на укладання контракту 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові 
Сума 

балів 

1 Іваніцький Микола Віталійович 599,7 

2 Попов Роман Юрійович 599,0 

3 Дудін Олександр Олександрович 597,1 

4 Подолеєва Тетяна Вадимівна 595,5 

5 Шекера Максим Віталійович 594,6 

6 Бурунов Костянтин Павлович 591,4 

7 Буранова Наталія В`ячеславівна 590,1 

8 Тригуб Злата Володимирівна 589,7 

9 Романенко Роман Вячеславович 585,1 

10 Чорний Максим Олександрович 577,5 

11 Сибиряков Сергій Сергійович 577,0 

12 Іваненко Анна Петрівна 575,3 

13 Аркадьєва Світлана Дмитрівна 573,0 

14 Онищенко Володимир Романович 572,3 

 

 

 

 

Список осіб, які мають право на складання контракту 

 ( за умов вивільнення місць на контракті ) 



№ Прізвище Ім`я По батькові 
Сума 

балів 

1  Свиридович Валерій Юрійович  571,8 

2  Юрченко Андрій Ігорович  571,8 

3  Лисняк Максим Юрійович  565,9 

4  Трушин Юрій Анатолійович  565,9 

5  Лисак Владислав Миколайович  564,5 

6  Матвійчук Роман Іванович  562,1 

7  Саєнко Олексій Віталійович  560,1 

8  Трофименко Богдан Олегович  538,2 

9  Герасько Олександр Олександрович  529 

 

Бюджет 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові 
Сума 

балів 

1 Хадж Хамед Аюша Насерівна 641,3 

2 Лісовенко Сергій Петрович 619,9 

3 Шевко Сергій Петрович 586,6 

4 Харечко Тетяна Анатоліївна 585,3 

5 Косінов Олександр Володимирович 584,2 

6 Лєбєдєв Марк Антонович 577,5 

7 Цвік Олександр Васильович 566,6 

8 Гніденко Анатолій Олександрович 560,0 

 

Особи, які мають право на укладання контракту 



 

 

Бюджет 

 

 

 

 

 

 

 

 

Особи, які мають право на укладання контракту 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Побочій Юрій Васильович 129,4 

2 Семенюк Олександр Володимирович 128,7 

 

                                        Бюджет 

№ Прізвище Ім`я По батькові 
Сума 

балів 

1 Литвиненко Максим В`ячеславович 558,7 

2 Пономаренко Денис Олександрович 546,3 

3 Тітенко Ростислав Сергійович 544,4 

4 Риндовський Максим Вячеславович 509,7 

№ Прізвище Ім`я По батькові 
Сума 

балів 

1 Чересельський Максим Сергійович 149,8 

2 Омельяненко Роман Васильович 139,6 

3 Богомаз Євгеній Олександрович 139,3 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Кісільов Володимир Леонідович 638,8(пільговик) 

2 Зеленська Дар`я Олександрівна 600,0 (пільговик) 

3 Онищук Ірина Анатоліївна 567,4 (пільговик) 

4 Хом`юк Анна Владиславівна 680,5 

5 Ковалівська Яна Миколаївна 668,8 

6 Романчук Сергій Валентинович 668,1 

7 Гапій Ганна Анатоліївна 658,5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 Бондаренко Олег Ігорович 649,1 

9 Василик Олексій Олександрович 642,0 

10 Закаблуцький Ярослав Андрійович 636,4 

11 Горбащенко Владислав Вікторович 634,2 

12 Матухно Оксана Вікторівна 626,3 

13 Сало Андрій Григорович 623,9 

14 Дацко Андрій Васильович 617,5 

15 Біленко Дмитро Ігорович 614,8 

16 Сліпенко Артем Васильович 609,3 

17 Салій Олена Віталіївна 603,9 

18 Суржик Петро Петрович 600,8 

19 Іванов Данило Олександрович 600,5 

20 Самійленко Максим Ігорович 600,5 



 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Особи, які мають право на укладання контракту 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Ткаля Сергій Вікторович 600,3 

2 Герасименко Максим Геннадійович 599,5 



3 Дудін Олександр Олександрович 597,1 

4 Коваль Василь Васильович 596,8 

5 Шекера Максим Віталійович 594,6 

6 Іващенко Максим Віталійович 594,5 

7 Телегей Максим Анатолійович 594,0 

8 Величко Олексій Григорович 592,8 

9 Щеголь Іван Сергійович 592,6 

10 Бурунов Костянтин Павлович 591,4 

11 Сосновська Вікторія Сергіївна 587,7 

12 Кордюк Євгеній Олегович 586,6 

13 Шайдаюк Геннадій Васильович 582,0 

14 Мудренко Денис Петрович 581,3 

15 Бриль Павло Павлович 581,2 

16 Сибиряков Сергій Сергійович 577,0 

17 Іваненко Анна Петрівна 575,3 

18 Горобець Вячеслав Анатолійович 573,6 

19 Юрченко Андрій Ігорович 571,8 

20 Якущенко Юлія Олександрівна 571,8 

21 Білітюк Максим Михайлович 570,8 

22 Максимов Максим Дмитрович 565,6 

23 Скумін Вячеслав Вікторович 561,5 

24 Шкарбута Олександр Сергійович 561,1 

25 Саєнко Олексій Віталійович 560,1 

26 Савин Євгеній Юрійович 545,9 



27 Чайка Іван Петрович 542,7 

28 Калач Сергій Миколайович 542,1 

29 Кудін Ігор Валерійович 534,0 

30 Герасько Олександр Олександрович 529,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Особи, які мають право на укладання контракту 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 



 

 

1 Панчишин Андрій Михайлович 621,3 

2 Лісовенко Сергій Петрович 619,5 

3 Кравченко Євген Георгійович 613,2 

4 Насіковський Олег Олегович 594,5 

5 Величко Олексій Григорович 592,8 

6 Шевко Сергій Петрович 586,6 

7 Грицак Зінаїда Віталіївна 584,8 

8 Мельниченко Святослав Миколайович 579,8 

9 Савин Євгеній Юрійович 545,9 

10 Тітенко Ростислав Сергійович 544,4 


